DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM SOBRE A
EDUCAÇÃO DE SURDOS NOS ANAIS DO CONGRESSO NACIONAL DE PESQUISA E
ENSINO EM CIÊNCIAS (CONAPESC) de autoria de CAMILA INGRID DA SILVA LINDOZO,
RAFAELA ALCÂNTARA BARROS DE OLIVEIRA, KARLENE FELIX DOS SANTOS,
RENATO AMORIM DA SILVA, foi publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao ISBN
978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3496

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3496